REFERENTE A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, PELO PERÍODO JANEIRO 
A DEZEMBRO 2019, DESTINADO PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, RELATIVO AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO/2019. 
Valor Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 
Base Legal:Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
06.006.04.121.0006.2012.339036.15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio 
Bezerra Lemos – CPF:

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:ASSOCIAÇÃO PORTO DE AMA CENTRO PETROBRAS DE CULTURA 
– CNPJ:07.353.855/0001-45. 
Objeto: Locação de imóvel referente ao Teatro Porto de Ama, localizado na Rua 
Padre João Clemente, Centro, Município de Macau-RN. 
Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
Base Legal:Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
02.002 - GABINETE DO PREFEITO 
04 ADMINISTRAÇÃO 
122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 
0003 GESTÃO PÚBLICA E ADMINISTRATIVA 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:PAULO M M DA SILVA – CNPJ: 27.401.331/0001-90. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de crachás/cartões de 
identificação e acessórios para os alunos da Rede Pública Municipal de Ensino. 
Valor Global: R$ 10.885,10 (Dez mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e dez 
centavos) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
07.007.1070.3.3.90.32 – Aquisição de Fardamentos e Kit Escolar 
11200000 – Transf. Salário Educação 
15300000 – Transf. da União Ref. a Royalties do Petróleo 
Pelo Município: